Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: A034605523001

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

QL Generateur 55W 100-277V

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Alimentation
Durée de vie
Gradable
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Description

Accessoires
Induction

Secteur américain
100000

Non

70

4.1

15.4

55

-Z22 - USAGE ACC
-Z5 - Matériel
Alimentation
Fabricant

Hauteur

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Alimentation
Transformateur
Secteur francais
QL COMPANY
41

154

7

0.6

0.6

100-277

Caractéristique

1. Durée de vie exceptionnellement longue, jusqu'a 15 ans, sur la base de 4000 heures de fonctionnement par

an

1. 3 températures de couleur au choix

1.IRC 80

1. Parfaitement adaptée dans tous les lieux ou une lumiére de haute qualité est recherchée et ou la

maintenance est difficile ou colteuse, par exemple les lieux difficiles d'acces

1. Eclairage général en intérieur et en extérieur

1. Lieux spécifiques comme les tunnels, salles blanches
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